
www.FOODEX.cz Strana 1 (celkem 2)  

 
PŘÍLOHA Č.1 

 
Předmět nájmu: 

Azkoyen Zensia  

+ Palma  

Hodnota  
předmětu nájmu  

(bez DPH)  

341.540,-  

Kč bez DPH  

Sériové číslo:   Kauce:  NE  

 
Den instalace:  

 
2.1.2023  

Údržba a  servis 
v ceně při odběru   

surovin:  

 
ANO 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
A P O D M Í N K Y  P R O D E J E  P Ř E D M Ě T U  K O U P Ě 

Rámcová 
smlouva č.:  

 
Minimální odběr 

surovin:  

Dle  

spotřeby ,- Kč 
bez DPH  

 
Prodávající zároveň jako Předávající:  

FOODEX, s.r.o. se sídlem na Tovární 1, Brno 643 00 
IČ: 25188623 DIČ: CZ25188623   
Kontakt: XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX 

 

Dále jen jako „Prodávající“  

Odkup možný ( za 
1/48 hodnoty ):  

NE 

Měsíční cena  
(bez DPH)  

nájemného:  

 

10.514 ,- Kč 
bez DPH/m ě síc  

Doba nájemného:  Doba neurčitá  

 

Údaje o umístění předmětu nájmu:  

 

 

 

 

 

Název: Zoologická zahrada Hodonín, p.o. 
IČ: 44164289 
DIČ: CZ699001303 
Adresa: U Zoo 3529/1, Hodonín 695 01 

 

Dodací adresa: 
U Zoo 3529/1, Hodonín 695 01 

 

 
Zodpovědná osoba v době předání: 

Paní XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Dále jen jako „Kupující“ 
 

Faktury zasílat na e-mail: 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Seznam položek DODANÝCH Kupujícímu od Prodávajícího (dále jen „Předmět nájmu“): 

1ks Azkoyen ZENSIA SN: 10233443 

1ks Azkoyen PALMA Hz70 SN: 10270515 

1ks Platební systém NAYAX   

1ks Mincovník COGES   

    

    

    

    

    

    

    

    

http://www.foodex.cz/
mailto:info@foodex.cz
mailto:ekonom@zoo-hodonin.cz


www.FOODEX.cz Strana 2 (celkem 2)  

 
Dne 2.1.2023 v Hodoníně 

 

 

 

 

 
Razítko a podpis Kupujícího i jako Přebírajícího 

Seznam položek VRÁCENÝCH Kupujícím Prodávajícímu (dále jen „Předmět nájmu“): 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Formulář instalace a školení *: 

 Instalace zařízení  Zobrazení inventury počítadel 

 Připojení k vodovodnímu řadu  Denní čištění (mixéry, odkapová miska, proplach) 

 Připojení k čerpadlo  Čištění pressovací jednotky 

 Montáž filtru  Čištění mléčných cest 

 Nastavení mlýnku/pressovací jednotky  Odvápnění zařízení 

 Čas extrakce kávy ESPRESSO:   sekund  Testovací porce a ochutnávka nápojů 

 Čas extrakce kávy LUNGO:   sekund   

 Gramáž 1 porce:   gramů   

 Doplněny suroviny   

 Nastavení cen položek  Jiný stav při předání: 

 Stav porcí při instalaci:  porcí Prosím o připojení kávovaru na vodovodní řád. 
Dle dodané fotografie doladíme způsob připojení na vodovodní 
řád. 
Prosím o nastavení mincovníku dle požadavků zákazníka. 

 Stav tržby při instalaci:  CZK 

 Nulování počítadel porcí+tržeb 

*označte položky, pokud bylo provedeno a zákazník se seznámil s nastavení/údržbou, či je s úkonem řádně seznámen 

 

Svým podpisem potvrzuji převzetí Předmětu nájmu od 
Prodávajícího a současně prohlašuji, že jsem byl řádně 
seznámen s obsluhou, údržbou a nastavením Předmětu 
nájmu i jeho příslušenství. 

 

Zároveň prohlašuji, že jsem se seznámil se všemi 
podmínkami užívání, zejména s podmínkou 
minimálních odběrů, nájmů a možnosti odkupu. 

http://www.foodex.cz/

